
 کرمان-فرسنگی ،خبرنگاراقتصادسرآمد- 
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان 
کرمان  به سوالات شهروندان در خصوص اجرای شبکه 
فاضلاب پاسخ داد و اجرای شبکه فاضلاب را یکی از 

زیرساختهای اصلی برای استان کرمان عنوان کرد.
علیرضا عبدیان اجرای طرح فاضلاب در کرمان را یکی 
از کارهای بزرگ و بااهمیت دانست و افزود:متاسفانه 
اجرای این طرح در 22 سال تنها 25 درصد پیشرفت 
داشت و در سال 98  با ورود ســرمایه گذار و قرارداد 
بیع متقابل این کار با پیشرفتی چشمگیر در حال انجام 
است و در این سه سال قریب 700 کیلومتر لوله گذاری 

شده است.
وی اجرای طرح فاضلاب با همکاری بخش خصوصی 
را کم نظیر توصیف کرد و گفت: طرح فاضلاب یکی 
ازطرح های ویژه اضطراری وزارتخانه تعریف شده و 
این موضوع با حساسیت به صورت هفتگی رصد می 
شود و ما به طور دقیق گزارش پیشرفت کار را ارائه می 
دهیم. عبدیان تصریح کرد: در حال حاضر با توجه به 

قرارداد و عقب ماندگی هایی که در زمینه اجرای شبکه 
فاضلاب وجود داشت کرمان تبدیل به یک کارگاه شده 
تا ظرف مدت 5 سالی که در قرارداد 98 دیده شده کار به 

پایان برسد و طبیعتا اینکار مشکلاتی را برای شهروندان 
به همراه دارد . ما ضمن عذرخواهی از شهروندان  برای 
بروز این مشکلات از همشهریان گرامی درخواست 

میکنیم که با سعه صدر با ما در اجرای این طرح همیاری 
و همکاری کنند تا بتوانیم این طرح را به پایان برسانیم و 

همه از مواهب آن بهره مند شویم.
وی اجرای این طرح را زمان بر توصیف کرد و افزود: 
اجرای شبکه فاضلاب طرحی زمان بر است و در هر 
منطقه 40 روز طول می کشد و پس از گذشت 40 روز 
باید محل اجرا اسفالت شود و چنانچه منطقه ای بیش 
از این مدت به طول انجامد شــهروندان  می توانند با 
شماره تلفن 122 تماس بگیرند و مشکل را گزارش 
کنند تا همکاران ما بررسی های لازم را در خصوص 

رفع مشکل انجام دهند.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمان ادامه 
داد: در اجرای طرح فاضلاب تــا کنون 2 هزار و 800 
میلیارد تومان سرمایه گذاری شــده و پیش بینی می 
شود 5 هزار میلیارد تومان دیگر سرمایه گذاری شود تا 
پروژه به پایان برسد و با اتمام این طرح مشکل آب های 
زیرسطحی و مشکل چاه های فاضلاب تاحد بسیار 

زیادی در کرمان رفع می شود.
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بررسی مشکلات کارگران و مستمری بگیران مشمول صندوق آینده ساز در آذربایجان شرقی 

تبریز-امیدمحمد زاده،خبرنگاراقتصادسرآمد- مشکلات کارگران و مستمری بگیران مشمول صندوق آینده ساز در آذربایجان شرقی بررسی شد
در جریان درخواست جمعی از  مستمری بگیران صندوق آینده ساز و در راستای رسیدگی به مطالبات  مشمولین صندوق آینده ساز در آذربایجان شرقی جلسه ای با حضور مدیرکل تعاون، کار و 

رفاه اجتماعی استان و جمعی از کارگران و نمایندگان مستمری بگیران صندوق آینده سازدر محل اتاق جلسات این اداره کل برگزار شد.
 ابتدا پورقلی به نمایندگی از طرف اعضای حاضر در این جلسه با اشاره به برخی مشکلات موجود، تسریع در اجرای برنامه ها و توجه به مشکلات و مطالبات قانونی کارگران و مستمری بگیران صندوق 
آینده ساز از سوی وزارت تعاون، کارو رفاه اجتماعی را خواستار شد. وی با قدردانی از تلاشهای بی وقفه مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی، خواستار حل مشکلات جمع کارگران و 
مستمری بگیران صندوق آینده ساز در استان شد. مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی در این جلسه ضمن تماس تلفنی با مسئولین کشوری و تعدادی از نمایندگان مردم مجلس شورای 

اسلامی، اهم مطالبات و خواسته های مشمولین صندوق آینده ساز را به سمع و نظر ایشان رساند و مقرر شد مراتب به مدیرعامل صندوق آینده ساز کشور و  وزارت متبوع اعلام شود.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان :

شبکه فاضلاب یکی از زیرساختهای اصلی کرمان است

شهردار محمدیه :

تلاش شهرداری محمدیه اجرای بدون وقفه  پروژه های عمرانی   است

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

 با سرمایه گذاری فولاد مبارکه؛
 بزرگترین نیروگاه متمرکز خورشیدی کشور ساخته می شود

اصفهان-سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد- مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه گفت: 
بزرگترین نیروگاه متمرکز خورشیدی کشور با ســرمایه گذاری فولاد مبارکه ساخته  

می شود.
محمدیاسر طیب نیا مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه  اظهار کرد: آیین کلنگ زنی و آغاز 
ساخت بزرگترین نیروگاه خورشیدی کشور، با ظرفیت ۶00 مگاوات و با سرمایه گذاری 

گروه فولاد مبارکه پایان هفته جاری برگزار خواهد شد.
وی گفت: این نیروگاه در زیربنایی به وسعت 1200هکتار و در طول سه سال با استفاده 
از پیمانکاران داخلی ساخته می شود و تا پایان سال آینده حدود 100 مگاوات از آن به 

بهره برداری می رسد.
مدیرعامل شــرکت فولاد مبارکه افزود: با توجه به اینکه فولاد مبارکه به دنبال توسعه 
صنعت سبز در کشور است، با برنامه ریزی های انجام شده احداث این نیروگاه می تواند 
از انتشار 810 هزار تن دی اکسید کربن در سال جلوگیری کند. با توجه به شرایط آلودگی 
هوا در کشور، این روش بهترین گزینه جایگزین برای نیروگاه های با راندمان پایین بوده 
که بسیاری از کشورهای دنیا نیز به احداث چنین نیروگاه هایی روی آورده اند. با در نظر 
گرفتن ظرفیت این نیروگاه، ۳50 میلیون متر مکعب گاز نیز در سال صرفه جویی می شود.
وی خاطر نشان کرد: اجرای این پروژه اشتغال زایی مستقیم بیش از ۶00 نفر را در زمان 
ساخت و 70 نفر در زمان بهره برداری را به همراه خواهد داشت. همچنین با توجه به اینکه 
بسیاری از تجهیزات این نیروگاه از تولیدکنندگان داخلی تأمین می شود شاهد اشتغال زایی 

غیرمستقیم و رونق صنعت برق کشور در حوزه تجدیدپذیر خواهیم بود.
طیب نیا تصریح کرد: هم اکنون ظرفیت نیروگاه های خورشیدی کل کشور، حدود 450 
مگاوات است و این در حالی است که این پروژه به تنهایی ۶00 مگاوات، انرژی تجدید 
پذیر به برق خورشیدی کشور اضافه می کند. که البته با توجه مطالعات و برنامه ریزی های 

انجام شده، امکان توسعه ظرفیت این نیروگاه تا 1000مگاوات نیز وجود دارد.
وی تأکید کرد: آیین آغاز به ساخت این نیروگاه در شرق اصفهان و با سرمایه گذاری اولیه 
۳50 میلیون یورو و با حضور معاون وزیر نیرو و برخی دیگر از مسئولین کشور انجام 
خواهد شد. البته این پروژه، تنها سرمایه گذاری فولاد مبارکه در این زمینه نیست و برای 
کاهش وابستگی به شبکه، نیروگاه 914 مگاواتی سیکل ترکیبی فولاد مبارکه در حال 
احداث است که بیش از ۶0 درصد پیشرفت داشته و در سال آینده دو واحد گازی جمعاً 

به ظرفیت ۶14 مگاوات وارد مدار می شود.
 

مشکلات اصحاب رسانه و خبرنگاران فردیس بررسی شد

 کرج-معصومه عینی،خبرنگاراقتصادسرآمد-نشست اصحاب رسانه شهرستان فردیس 
با حضور امام جمعه، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی، رئیس شورای شهر و شهردار 
فردیس در دفتر امام جمعه برگزار و مشکلات و دغدغه های اصحاب رسانه بررسی شد.

 نشست صمیمی اصحاب رسانه با حضور حجت الاسلام سید ابراهیم حسینی، امام جمعه 
شهرستان فردیس، سعید جابری انصاری مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان البرز، 
محمدرضا احمدی نژاد، شهردار فردیس، مهدی نیک مرام رئیس شورای اسلامی شهر 
مشکین دشت و علیرضا صفرخانلو شهردار مشکین دشت در دفتر امام جمعه شهرستان 

فردیس برگزار شد
در نشست قبلی اصحاب رسانه با امام جمعه فردیس دغدغه هایی مطرح شد که در حوزه 
اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی البرز و مجموعه مدیریت شهری بود، بر این اساس مقرر 

گردید این نشست با حضور مدیران مرتبط برگزار شود.
حجت الاسلام سید ابراهیم حسینی با اشاره به نقش مهم اصحاب رسانه در ایجاد حس 
خوب و انعکاس اخبار مثبت، تصریح کرد: در روزگاری که بدخواهان انقلاب اسلامی 
با تحریف و روایتگری مغرضانه به نبردی جدّی و مستمر با حقیقت برخاسته اند، نقش 
اصحاب رسانه در ایستادگی در برابر امواج تخریب، دروغ و فریب بیش از همیشه مهم 
است. امام جمعه فردیس افزود: اصحاب رسانه، نقش مؤثری با اطلاع رسانی دقیق در 

کارآمد سازی مجموعه های حاکمیتی دارند.
وی اظهار کرد:مجموعه مدیریت شهری و اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی البرز دغدغه 

های اصحاب رسانه و خبرنگاران را با جدیت مضاعفی دنبال کنند.

مدیرکل نوسازی مدارس استان خواستار شد؛
  مشارکت خیرین

 برای تکمیل ١٣ پروژه نیمه تمام آموزشی گلستان

گرگان-آذری،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس گلستان 
در جمع خبرنگاران ستاد خبری فجر گلستان از افتتاح و کلنگ زنی 15 پروژه آموزشی 

استان گلستان در ایام دهه فجر خبر داد. 
 وحید فراهی با اعلام این خبر گفت :از این تعداد 10 پروژه آموزشی با 47 کلاس درس 
و با اعتبار 82 میلیارد تومان افتتاح و 5 پروژه در قالب 2۳ کلاس درس با اعتبار ۳۳ میلیارد 

تومان کلنگ زنی خواهد شد.
وی بهره برداری از هنرستان 12 کلاسه گنبد کاووس، افتتاح مدرسه ۶ کلاسه در صادق 

آباد، مدرسه 8 کلاسه سرخنکلاته را از پروژه های مهم در ایام الله دهه فجر ذکر کرد. 
مدیرکل نوسازی مدارس گلستان افزایش 19 پروژه با 150 میلیارد تومان اعتبار را به ۳0 
پروژه با 250 میلیارد تومان که از هفتاد درصد رشد برخوردار بوده را نشان از عزم و اراده 

خدمتگزاران مردم دانست. 
وی خاطرنشان کرد از ســال 7۶ تا کنون در استان گلستان بیش از ۶00 پروژه آموزشی 
تکمیل و تحویل آموزش و پرورش شده است. در دولت سیزدهم نیز 400 میلیارد تومان 
پروژه آموزشی به بهره برداری رسیده که طی سالهای اخیر مشارکت مردم و خیرین بسیار 

مهم بوده است.
مدیرکل نوسازی مدارس گلستان با اشاره به 1۳ پروژه نیمه تمام آموزشی در استان که طی 
سه ماه اخیر ۳ پروژه نیز به خیرین واگذار شده اظهار امیدواری کرد با مشارکت مردم و 

خیرین بزرگوار این پروژه ها هر چه سریعتر تکمیل و بهره برداری شود. 

 رئیس سازمان جهاد کشاورزی لرستان تاکید کرد؛
لزوم توجه به بیمه محصولات کشاورزی 

برای جلوگیری از خسارات احتمالی

خرم آباد -سبحان حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد-رئیس سازمان 
جهاد کشــاورزی لرســتان بر لزوم توجه به بیمه محصولات 
کشاورزی برای جلوگیری از خسارات احتمالی در این استان 

تاکید کرد.
سید عماد شاهرخی در جلســه هم اندیشی بیمه محصولات 
کشاورزی لرستان، اظهار داشت: مراکز جهاد کشاورزی خرم آباد 
دارای ظرفیت های خوبی در زمینه نیروی انسانی هستند که باید 
از این عناصر فنی و علمی برای توسعه بخش کشاورزی استفاده 

بیشتری کرد.
وی در ادامه به عوامل مهم توسعه بخش کشاورزی اشاره کرد و 
گفت: سه عامل در حوزه توسعه و پیشرفت کشاورزی تأثیرات 
مهم و بنیادینی دارد این عوامل علم، تولید و امنیت اســت که 
هر کدام ظرفیت های برای توسعه محســوب می شود و به کار 
بردن آن در امر توسعه می تواند شاهد توسعه متوازن در بخش 

کشاورزی باشیم.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی لرستان، عنوان کرد: کل تولیدات 
بخش کشاورزی 125 میلیون تن است در این الگوی کشِتی که 
پیش بینی شده، اگر به درستی اجرا شود تا سال زراعی 1404- 
1405، تولید ما بــه 150 میلیون تن می رســد یعنی 21 درصد 

افزایش تولید.
شاهرخی، تصریح کرد: در راستای افزایش بهره وری و کیفیت 
در محصولات کشاورزی به این باور هستیم که کارشناسان مراکز 
جهاد کشاورزی شهرستان ها یک حلقه علمی را ایجاد کنند تا 
بتوانند با برنامه مدون حرکت کنند و با اساتید و محققین ارتباط 

سازنده برقرار کنند.
وی به بیان اینکه بیمه کردن محصولات کشاورزی باعث کاهش 
ریسک خسارات در محصولات کشــاورزی می شود، گفت: 
مدیران جهاد کشــاورزی شهرســتان ها به همراه مراکز جهاد 
کشاورزی استان ها مســئله بیمه کردن محصولات کشاورزی 
را بسیار جدی بگیرند و در راســتای آگاهی، ترغیب و تشویق 
کشاورزان تلاش کنند تا محصولات کشاورزی خود را بیمه کنند 

و خسارات احتمالی جلوگیری شود.

سرپرست اداره محیط زیست نظرآباد تاکید کرد؛
 ضرورت ایجاد شبکه مرکزی فاضلاب

 در شهرک صنعتی سپهر 
کرج-معصومه عینی،خبرنگاراقتصادسرآمد-سرپرست اداره 
محیط زیست نظرآباد از راه اندازی یک تصفیه خانه در شهرک 

صنعتی سپهر با ظرفیت روزانه 18 هزار مترمکعب خبر داد.
محمد محمودی با اشــاره به راه اندازی بزرگترین تصفیه خانه 
بخش خصوصی در نظرآباد اظهار کرد: این تصفیه خانه مربوط 
به یکی از واحدهای تولیدی شهرک صنعتی سپهر است که قادر 
است روزانه حدود 18 هزار متر مکعب فاضلاب را بازچرخانی 

کند.
وی ادامه داد: از آب بازچرخانی شده می توان برای آبیاری فضا 
سبز  و همچنین شستشوی بخشی از تجهیزات خط تولید استفاده 
کرد. این مسئول اضافه کرد: با توجه به کمبود منابع آبی و اهمیت 
حفظ ذخایر موجود، استفاده از آب بازچرخانی شده می تواند تا 

حدی به مدیریت مصرف آب در واحدهای صنعتی کمک کند.
محمودی با تاکید بر اینکه همه واحدهای صنعتی باید نسبت به 
احداث تصفیه فاضلاب اقدام کنند، افزود: منابع آبی محدود است 
و باید با مدیریت نسبت به حفظ آن برای نسل های بعد اقدام کنیم.

سرپرست اداره محیط زیست نظرآباد در ادامه با اشاره به اینکه 
شهرک صنعتی سپهر فاقد سیستم اگو است، گفت: اختلاط پساب 
صنعتی شهرک با کانال  آب کشاورزان یکی از مشکلات محیط 
زیستی نظرآباد است.  در تلاش هستیم تا با پیگیری این موضوع 
و استاندارد سازی پساب تصفیه خانه ها و شناسایی واحدهای 

آلاینده این مشکل را حل کنیم.

 احداث پست برق و خطوط ارتباطی
  ١٣2 کیلو ولت در شهرک های صنعتی

 سیرجان 2 و جیرفت 2
 کرمان-فرسنگی،خبرنگاراقتصادسرآمد-در راستای مصوبات 
سفر ریاست جمهوری تفاهم نامه ای با موضوع احداث پست 
برق و خطوط ارتباطی 1۳2 کیلو ولت در شهرک های صنعتی 
سیرجان 2 و جیرفت 2 فی مابین شرکت شهرک های صنعتی 
، شرکت برق منطقه ای و سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان 

کرمان منعقد گردید.
 حسین میجانی اعلام کرد : با اشاره به برنامه ریزی های صورت 
گرفته برای احداث پســت های برق شــهرک ها و در راستای 
مصوبات سفر ریاست محترم جمهور و به منظور توسعه و ایجاد 
زیر ساخت های تامین برق در شهرک های صنعتی سیرجان 2 و 
جیرفت 2 تفاهم نامه ای با موضوع احداث پست برق شهرک 
صنعتی 1۳2 کیلو ولت جیرفت با مبلــغ 2000 میلیارد ریال ، 
احداث خط دو مداره 1۳2 کیلو ولت شهرک صنعتی سیرجان به 
مبلغ 8۳0 میلیارد ریال و احداث پست شهرک صنعتی سیرجان 
و دوفیدر 1۳2 کیلو ولت به مبلــغ 22۶0 میلیارد ریال فی مابین 
شرکت شــهرک های صنعتی کرمان ،برق منطقه ای و سازمان 

مدیریت و برنامه ریزی استان  کرمان منعقد شد .
وی افزود : تامین کلیه انشعابات از جمله آب ، برق ، تلفن و گاز 
مورد نیاز پســت های برق موصوف ، احداث جاده دسترسی 
مناسب با پست برق و همچنین مشارکت در تامین بخشی از منابع 
مالی مورد نیاز به میزان ۳0 درصد برای ایجاد زیرساخت های لازم 
به منظور تامین برق  نیز از تعهدات شرکت شهرک های صنعتی در 

اجرای این تفاهم نامه می باشد .

اخبار

 قزوین-مریم نقدی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مهندس 
پیری شهردار محمدیه اظهار داشت : با برنامه ریزی ها 
و سیاست گذاری های شــهرداری محمدیه  تمامی 

پروژه ها به موقع در اختیار شهروندان قرار میگیرد . 
 وی گفت : تمامی قرارداد پروژه ها در ســطح شهر 
توســط معاونت عمرانی و مدیریت شهری در حال 

رصد بوده و بدون هیچ وقفه ای در حال اجرا است،  
لذا تمام تلاش شهرداری این است که پروژه ها بدون 

هیچ وقفه ای اجرا شود.
 شهردار محمدیه با اشاره به روند اجرای پروژه های 

عمرانی سطح شهر، اظهار کرد: 
خوشبختانه پروژه های عمرانی سطح شهر طبق برنامه 

پیش بینی شده در سطح شهر در دست اقدام است.
وی افــزود: اکنون پــروژه لوله گذاری بلــوار امام 
خمینی)ره( به صورت منظــم و طبق برنامه در حال 
انجام است، همچنین پروژه بزرگ پارک شهر نیز با 

تمام قوا در دست اجرا است.
وی همچنین از مراحل پایانی پروژه بلوار شهید بابایی 

خبر داد و افزود: 
هر هفته به طور مستمر جلساتی برای بررسی وضعیت 
این پروژه برگزار شده و بر تسریع پروژه مذکور تاکید 

می گردد.
پیری  خاطرنشــان کرد:  به زودی عملیات اجرایی 
احداث میدان جمهوری منطقه 7 آغــاز و اقدامات 

مربوط به طراحی پروژه انجام شده است.
وی تاکید کرد:  هدف شــهرداری از احداث میدان 
مذکور کاهش ترافیک و تبدیــل کمربندی به بلوار 
شــهید بابایی اســت که تلاش خواهیم کرد تا پایان 
سال به امید خدا روند پیشرفت پروژه با قدرت ادامه 

پیدا کند.
وی با بیان اینکه در حال حاضــر چندین قرارداد با 
پیمانکاران عمرانی منعقد شده که در تمامی مناطق 
سطح شهر در حال اجرا است، گفت: در حال حاضر 
پروژه های عمرانی توســعه و بازپیرایی آرامســتان 
فــردوس، بازپیرایی مزار شــهدای گمنام محمدیه.

اصلاح جداول ،کوچه ها و معابر منطقه 7محمدیه،ا 

حداث میدان جمهــوری منطقه 7محمدیه.عملیات 
عمرانی کمربندی شهید بابایی،اجرای دیوار سنگی زیر 
گذر باورس.زیرسازی و آماده سازی زیر گذر باورس، 
اجرای روکش آسفالت.احداث رفیوژ، پیاده رو سازی 
تجاری های کمربندی. احداث رختکن ورزشگاه امام 
علی )ع( شهرداری. لکه گیری آسفالت محمدیه.لکه 
گیری آسفالت مهرگان. احداث جاده سلامت، لوله 
گذاری انهار سطح شهر، مناسب سازی و آماده سازی 
و پیاده روسازی معابر سطح شهر محمدیه و مهرگان، 
توسعه و بازپیرایی بوستان های سطح شهر محمدیه و 

مهرگان در حال انجام است.
شهردار محمدیه خاطرنشان کرد: ساخت بزرگترین 
پارکینگ درون شــهری اســتان در مهرگان به اتمام 
رسیده و به زودی شاهد انتقال پارکینگ محمدیه به 

مکان جدید خواهیم بود.

 تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-اولین دوره جشنواره فرهنگی 
ورزشی کارکنان وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی جام پهلوان شهید ابراهیم 
هادی با حضور مدیرکل و رئیس شورای هماهنگی ادارات و سازمانهای تابعه 

وزارت در آذربایجان شرقی آغاز شد.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی آذربایجان شــرقی در آیین افتتاح این 
مسابقات در سالن شهید بادامچی مجموعه ورزشی کارگران تبریز با اشاره 
به اینکه جشنواره ورزشی کارکنان وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با نام 
پهلوان شهید ابراهیم هادی و با شعار  ورزش، نشاط و تعالی بصورت سراسری 

و همزمان با سراسر کشور برای اولین بار برگزار می گردد افزود: این مسابقات در 
چهار سطح ویژه آقایان و بانوان در ۶ رشته ورزشی با مشارکت تیم های ورزشی 
مجموعه ادارات تابعه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در آذربایجان شرقی 
بصورت استانی و منطقه ای برگزار خواهد شد.زوی تصریح کرد؛ اولین دوره 
جشنواره  فرهنگی ورزشی که مزین به نام پهلوان شهید ابراهیم هادی  همزمان 
با حلول ماه رجب برگزار می گردد با هدف ارتقای  نشاط و شادابی و تندرستی 
در بین کارکنان وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در مجموعه های فر هنگی 

ورزشی برگزار می گردد

مدیرعامل شرکت اب وفاضلاب استان بوشهر:

 ١۵ هزار انشعاب غیر مجاز
 در استان بوشهروجود دارد

 بوشــهر - سهیلاکرمپورنیا،خبرنگاراقتصادســرآمد-
مدیرعامل شــرکت اب وفاضلاب استان بوشهر گفت 
:15هزار انشعاب غیر مجاز در استان بوشهر وجود دارد و درسال جاری 

تاکنون 2500انشعاب غیر مجازدرشهر بوشهر قطع شده است
ابوالحسن عالی درجمع خبرنگاران با اعلام این مطلب افزود:

برخی انشعابات غیر مجاز در محلات تنگگ و سرتل، حاشیه شهر 
گناوه و نخل تقی در شهرستان عسلویه هستند که هیچ اقدامی نمی 

توان کرد
وی اظهار داشــت :درحال حاضر 45 هزار مترمکعب آب از طریق 
آب شیرین کن در این استان تولید می شود که تا پایان سال با توجه به 
پروژه های در دست اجرا این ظرفیت به یکصد هزار مترمکعب افزایش 

می یابد و تا سال 1404 به حدود 240 هزار مترمکعب می رسد
وی افزود: با اجرای پروژه های آب شیرین کن با سرمایه گذاری پنج تا 
10 هزار میلیارد تومان، 100 درصد سرانه نیاز آب آشامیدنی و بهداشتی 

استان در این حوزه تامین می شود.
هیچ یک از آبشیرین کن های این استان جزء مصوبه های سفر هیات 
دولت به استان نیست اما با توجه به تاکید دولت، امروز ظرفیت آبشیرین 

کن ها در این استان به سه برابر ظرفیت خود افزایش یافته است
عالی با اشاره به صدور مجوز ماده 2۳ از سازمان برنامه و بودجه برای 
اجرای فاضلاب در محله های جنوبی شهر بوشهر گفت: برای الحاق 
مناطق جنوبی و حاشیه ای شهر بوشهر به شبکه فاضلاب تفاهم نامه ای 

به ارزش هزار میلیارد تومان منعقد شده است.
مدیرعامل شرکت آب وفاضلاب استان بوشهرمیانگین برخورداری 
روستاها از شبکه آبیاری در جهان 50 درصد، در ایران 85 درصد و در 

استان بوشهر 95 درصد ذکر کرد
وی تصریح کرد:تا پایان ســال آب شــیرین کن وحدتیه و دالکی با 
ظرفیت ۶500 متر مکعب، آب شیرین کن سعدآباد با 2500 مترمکعب، 
آب شیرین کن اخند عسلویه با ظرفیت 1500 مترمکعب، مپنا با ۳5 هزار 
متر مکعب ظرفیت و فاز اول آب شیرین کن سیراف-جم با ظرفیت 10 

هزار متر مکعب به بهره برداری خواهند رسید.

مدیرعامل شرکت آبفا استان کرمان خبر داد: 

تدوین برنامه های هدفمند شرکت آبفا 
استان کرمان 

 کرمان-فرسنگی،خبرنگاراقتصادســرآمد- برای 
کلیه شهرستان های استان و رفع نیازهای مشترکین
عمدیرعامل شرکت آبفا استان کرمان  گفت : مجموعه شرکت 
آب و فاضلاب کرمان برای کلیه شهرستانهای استان و نیازهای 
مشترکین برنامه های هدفمندی را تدوین و برای نیل به هدف 
و امر خدمات رسانی از هیچ  تلاش و کوششی دریغ نخواهد 

کرد .
به منظور بررسی پروژه های نیمه تمام و رفع مشکلات حوزه 
آب و فاضلاب شهرستان ارزوئیه،نشست سه جانبه با حضور 
محمــدی نماینده مردم بافــت ،رابر و ارزوئیــه در مجلس و 
اســماعیل کاخ فرماندار ارزوئیه و عبدیان مدیر عامل شرکت 

آبفا استان کرمان برگزار شد .
در این دیــدار محمدی نماینده مردم بافــت ،رابر و ارزئیه در 
مجلس با اشاره به نگاه ویژه شرکت آب و فاضلاب استان جهت 
کاهش مشکلات آبرسانی در شهرستان، خواستار رفع مشکل 

آب شرب شهرستان و روستاهای فاقد آب شد.
در ادامه اســماعیل کاخ فرماندار شهرســتان اظهار کرد : رفع 
مشکلات حوزه آبرسانی به شهرها و علی الخصوص روستاها 
از اهمیت ویژه ای برخوردار اســت و بهمراه اجر معنوی نیز 

دارد . 
نماینده عالی دولت در شهرســتان ، بر ضــرورت اصلاح و 
بهسازی شــبکه آب رســانی و بهبود کیفیت آب شرب مردم 

شهرستان ، علی الخصوص مناطق مشکل دار  تاکید کرد.
در پایان عبدیان مدیرعامل آب و فاضلاب اســتان کرمان  به  
نحوه تامین و توزیع آب شرب، طرح ها و پروژه های آبرسانی در 
حال اجرا و تامین مالی پروژه های نیمه تمام در این شهرستان 
پرداخت و افــزود : مجموعه شــرکت آب و فاضلاب کرمان 
برای کلیه شهرستانهای استان و نیازهای مشترکین برنامه های 
هدفمندی را تدوین و برای نیل به هدف و امر خدمات رسانی 

از هیچ  تلاش و کوششی دریغ نخواهد کرد .

نماینده ملایر در مجلس خبرداد؛

پیگیری ارتقای دانشکده پرستاری 
ملایر به دانشکده پزشکی

همدان-فتانه ازانی،خبرنگاراقتصادسرآمد- نماینده مردم 
ملایر در مجلس شورای اسلامی از تشخیص دانشگاه 
علوم پزشکی بر افزایش رشته  های تحصیلی در ملایر و ارتقای دانشکده 

پرستاری به دانشکده پزشکی در این شهرستان خبر داد.
حجت الاســلام احد آزادیخواه با اشــاره به اینکه اخیرا مکاتباتی با 
وزیر بهداشت داشتیم و خواستار ارتقای دانشکده پرستاری ملایر به 
دانشکده علوم پزشکی بودیم اظهار کرد: تقاضای ما این است افزایش 
رشته های تحصیلی بتواند دانشکده پرســتاری را به دانشکده علوم 

پزشکی تبدیل کند. 
وی بیان کرد: ما به دنبال ارتقای کمی و کیفی دانشکده پرستاری ملایر 
هستیم و متعاقب آن بیمارســتا هایی که در این شهرستان در اختیار 
داریم نظیر امام حسین)ع(، مهر و غرضی به بیمارستان های آموزشی 
تبدیل شوند تا بتوانیم بهره مندی لازم را در حوزه بهداست و درمان 

داشته باشیم.
نماینده مردم ملایر در مجلس شورای اسلامی یادآور شد: این ارتقا 
به آبادانی و گسترش علم در شهرستان ملایر و نیز جنوب استان مثل 
نهاوند و تویسرکان منجر خواهد شد و پاسخگویی به نیازهای جوانان 
برای علم آموزی در تمامی سطوح از آنجا که مطالبه جدی مردم بوده 

را محقق می کند.
وی با تاکید به اینکه نامه نگاری ها و مکاتبات صورت گرفته و منتظر 
پاسخ وزارت بهداشت هستیم تا این مهم به سرانجام برسد عنوان کرد: 
قول مساعدت در این خصوص داده شده و با اضافه شدن یک رشته 
تحصیلی منتظریم بقیه رشته ها هم به سرانجام برسد و کار را به نتیجه 

نهایی برسانیم.
آزادیخواه با بیان اینکه ظرفیت بســیار خوبی در حوزه پزشــکی در 
شهرستان ملایر وجود دارد گفت: در حال حاضر دانشگاه آزاد اسلامی 
هم دانشــکده پیراپزشــکی را راه اندازی کرده و با توجه به استقبال 
دانشجویان و داشــتن متقاضی و از طرفی تشخیص دانشگاه علوم 
پزشکی بر افزایش رشته  تحصیلی که امسال یک رشته پزشکی در ملایر  

اضافه شد، ظرفیت ارتقای دانشکده پرستاری در ملایر وجود دارد. 
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